

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.
[ocds-b3wdp1-MD-1764660060204](#)
din 02.12.2025

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1764660060204 din 02.12.2025									
	Obiectul de achiziției: Îmbrăcăminte de protecție, încălțăminte de protecție și alte echipamente individuale de protecție									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare		Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18100000-0	Lotul 1							Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului.		
	Tricou tip POLO cu mâneca scurtă, bărbați	Buc.	750	118.33	142.00	88750.00	106500.00			
	Tricou tip POLO cu mâneca scurtă, femei (albastru deschis/negru)	Buc.	300	118.33	142.00	35500.00	42600.00			
	Cămașă albă cu mâneca lungă, bărbați	Buc.	16	208.33	250.00	3333.33	4000.00			
	Cămașă albă cu mâneca scurtă, bărbați	Buc.	16	200.00	240.00	3200.00	3840.00			
	Total lot 1					130783,33	156940,00			
	Lotul 2									
	Costum de vară cu benzi reflectorizante, bărbați	Set.	300	503.33	604.00	151000.00	181200.00	Livrarea se va efectua în decurs		

	Costum de lucru cu mâneca $\frac{3}{4}$ pentru îngrijitoare încăperi, femei	Set.	150	337.50	405.00	50625.00	60750.00	Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului.		
	Total lot 6					50625.00	60750.00			
	Lotul 7									
	Halat unisex, mâneca lungă	Buc.	10	216.67	260.00	2166.67	2600.00	Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului.		
	Halat de lucru rezistent chimic, mâneca lungă	Buc.	10	216.67	260.00	2166.67	2600.00			
18100000-0	Total lot 7					4333,33	5200,00			
	Lotul 8									
	Șorț impermeabil rezistent la agenți chimici	Buc.	15	91.67	110.00	1375.00	1650.00	Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului.		
	Șorț pentru tâmplărie	Buc.	5	154.17	185.00	770.83	925.00			
	Șorț de bucătărie	Buc.	200	105.83	127.00	21166.67	25400.00			
	Total lot 8					23312,50	27975,00			
	Lotul 9									
	Costum bucătar bărbați și femei	Set.	50	535.83	643.00	26791.67	32150.00	Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului.		
	Bonetă bucătar	Buc.	50	41.67	50.00	2083.33	2500.00			
	Total lot 9					28875,00	34650,00			
	Lotul 10									
	Hanorac cu fermoar pentru femei și bărbați	Buc.	70	258.33	310.00	18083.33	21700.00	Livrarea se va efectua în decurs		

	Pulover pentru femei și bărbați	Buc.	80	186.67	224.00	14933.33	17920.00	de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului.		
	Total lot 10					33016,67	39620,00			
	Lotul 11									
	Chipiu unisex	Buc.	500	38.33	46.00	19166.67	23000.00	Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului.		
	Căciulă de iarnă unisex	Buc.	350	33.33	40.00	11666.67	14000.00			
	Total lot 11					30833,33	37000,00			
	Lotul 12									
	Bocanci de iarnă cu bombeu din compozit fără elemente metalice	Per.	260	504.17	605.00	131083.33	157300.00	Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului.		
	Bocanci de iarnă fără bombeu și fără elemente metalice	Per.	50	579.17	695.00	28958.33	34750.00			
	Bocanci de vară cu bombeu din compozit fără elemente metalice	Per.	300	391.67	470.00	117500.00	141000.00			
18100000-0	Bocanci de vară fără bombeu și fără elemente metalice	Per.	70	350.00	420.00	24500.00	29400.00			
	Galoși termo	Per.	20	100.00	120.00	2000.00	2400.00			
	Cizme de cauciuc	Per.	30	179.17	215.00	5375.00	6450.00			
	Încălțăminte pentru angajații medicali	Per.	10	495.83	595.00	4958.33	5950.00			
	Încălțăminte antiderapantă sau papuci saboți	Per.	130	95.83	115.00	12458.33	14950.00			
	Total lot 12					326833,33	392200,00			
	Lotul 13									
	Mănuși cu suprapuneri	Per.	5000	4.00	4.8	20000.00	24000.00	Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de		
	Mănuși de protecție pentru industria alimentară	Buc.	100000	0.54	0.65	54166.67	65000.00			

	Mănuși de protecție chimică (pentru îngrijitori încăperi)	Per.	3000	7.92	9.50	23750.00	28500.00	zile calendaristice din data semnării Contractului.		
	Total lot 13					97916,67	117500,00			
	Lotul 14									
	Ochelari de protecție transparenți	Buc.	30		-			Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului.		
	Ochelari de protecție transparenți ermetici, pentru laborator	Buc.	10		-					
	Cască antizgomot	Buc.	30		-					
	Vizieră	Buc.	20		-					
	Semi-mască de protecție cu filtru	Buc.	20		-					
	Mască cu furtun și filtru	Set.	5		-					
	Total lot 14									
	Lotul 15									
	Combinezon impermeabil	Buc.	5		-			Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului.		
	Total lot 15									
18100000-0	Lotul 16									
	Scurtă de iarnă căptușită	Buc.	12		-			Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului.		
	Jachetă tactică de iarnă	Buc.	46		-					
	Pantaloni tactici	Buc.	46		-					
	Tricou clasică	Buc.	92		-					
	Adidași tactici	Per.	46		-					

	Bocanci	Per.	46		-					
	Chipiu	Buc.	46		-					
	Tricou de compresie cu mânecă lungă	Buc.	46		-					
	Fes din material fleece	Buc.	46		-					
	Ecuson orizontal	Buc.	92		-					
	Ecuson vertical	Buc.	92		-					
	Ecuson orizontal	Buc.	46		-					
	Total lot 16									
18100000-0	TOTAL					1224729,17	1469675,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____